FS1 系列远程 IO-用户手册
1
FS1 系列远程 IO 用户手册
版本信息
日期 版本号 修改内容 作者
2020-01-01 V2.0 发布版本 Decowell
2021-03-01 V2.1 增加模块型号 Decowell
2022-05-17 V2.2 增加模块型号 Decowell

7
2 FS1 系列远程 IO 模块参数
2.1 FS1 系列远程 IO 模块命名规则
2.2 模块通讯协议接口参数
主要介绍模块中总线协议、接口类型、接口方式以及通讯速率等参数。
2.2.1 PROFINET 协议
PROFINET 模块通讯协议接口参数
总线协议 PROFINET RT/IRT
接口类型 Industry EtherNET
接口方式 2×RJ45
通讯速率 100Mbps
通讯距离 100m（站与站距离）
电气隔离 有
2.2.2 EtherCAT 协议
EtherCAT 模块通讯协议接口参数
总线协议 EtherCAT
接口类型 Industry EtherNET
接口方式 2×RJ45
通讯速率 100Mbps
通讯距离 100m（站与站距离）
电气隔离 有
2.2.3 CC-Link 协议
 CC-link 模块通讯协议接口参数
CC-Link 模块通讯协议接口参数
总线协议 CC-Link
工作模式 CC-Link 远程 I/O 站
连接方式 屏蔽双绞线
通讯速率 156kbps～10Mbps
地址配置 1～64
FS1 系列远程 IO-用户手册
8
电气隔离 有
 CC-Link 远程 IO 模块拨码设置
2.2.4 DeviceNet 协议
 DeviceNet 模块通讯协议接口参数
DeviceNet 模块通讯协议接口参数
总线协议 DeviceNet
连接方式 屏蔽双绞线
通讯速率 125kbps/250kbps/500kbps
地址配置 0～63
电气隔离 有
 DeviceNet 远程 IO 模块通讯接口定义
 DeviceNet 远程 IO 模块拨码设置
2.2.5 CC-Link IE Field Basic 协议
CC-Link IE Field Basic 模块通讯协议接口参数
总线协议 CC-Link IE Field Basic
接口类型 Industry EtherNET
接口方式 2×RJ45
CC-Link 通讯速率设置
拨码位号 通讯速率 对应传输距离
0 156kbps 1200m
1 625kbps 600m
2 2.5Mbps 200m
3 5Mbps 150m
4 10Mbps 100m
DeviceNet 通讯接口 位号 信号 信号定义
1 V- 电源负极
2 CL 数据信号负
3 SLD 屏蔽线
4 CH 数据信号正
5 V+ 电源正极
DeviceNet 通讯速率设置
0 125kbps
1 250kbps
2 500kbps
FS1 系列远程 IO-用户手册
9
通讯速率 100Mbps
通讯距离 100m（站与站距离）
电气隔离 有
2.3 模块输入/输出通道技术参数
2.3.1 XX-8800-00NN-E
提示：XX 代表总线协议可选（例如：PN、EC、CL、CI、DN 等），模块中输入输出参数、外形尺寸一致。

62
附录
FS1 系列产品订货信息
FS1 快接端子-PROFINET 通信协议数字量输入输出模块
注：FS1 快接端子价格（不含 E-CON 连接器）
产品型号 产品描述 订货号
PN-8800-00NN-E PROFINET 8 路数字量输入（NPN）8 路数字量输出（NPN） 01-01-01
PN-8800-11NN-E PROFINET 8 路数字量输入（PNP）8 路数字量输出（PNP） 01-01-02
PN-HH00-00NN-E PROFINET 16 路数字量输入（NPN）16 路数字量输出（NPN） 01-01-03
PN-HH00-11NN-E PROFINET 16 路数字量输入（PNP）16 路数字量输出（PNP） 01-01-04
PN-H000-0NNN-E PROFINET 16 路数字量输入（NPN） 01-01-05
PN-H000-1NNN-E PROFINET 16 路数字量输入（PNP） 01-01-06
PN-0H00-N0NN-E PROFINET 16 路数字量输出（NPN） 01-01-07
PN-0H00-N1NN-E PROFINET 16 路数字量输出（PNP） 01-01-08
PN-S000-0NNN-E PROFINET 32 路数字量输入（NPN） 01-01-09
PN-S000-1NNN-E PROFINET 32 路数字量输入（PNP） 01-01-10
PN-0S00-N0NN-E PROFINET 32 路数字量输出(NPN) 01-01-11
PN-0S00-N1NN-E PROFINET 32 路数字量输出(PNP) 01-01-12
FS1 快接端子-EtherCAT 通信协议数字量输入输出模块
注：FS1 快接端子价格（不含 E-CON 连接器）
产品型号 产品描述 订货号
EC-8800-00NN-E EtherCAT 8 路数字量输入（NPN）8 路数字量输出（NPN） 01-02-01
EC-8800-11NN-E EtherCAT 8 路数字量输入（PNP）8 路数字量输出（PNP） 01-02-02
EC-HH00-00NN-E EtherCAT 16 路数字量输入（NPN）16 路数字量输出（NPN） 01-02-03
EC-HH00-11NN-E EtherCAT 16 路数字量输入（PNP）16 路数字量输出（PNP） 01-02-04
EC-H000-0NNN-E EtherCAT 16 路数字量输入（NPN） 01-02-05
EC-H000-1NNN-E EtherCAT 16 路数字量输入（PNP） 01-02-06
EC-0H00-N0NN-E EtherCAT 16 路数字量输出（NPN） 01-02-07
EC-0H00-N1NN-E EtherCAT 16 路数字量输出（PNP） 01-02-08
EC-S000-0NNN-E EtherCAT 32 路数字量输入（NPN） 01-02-09
EC-S000-1NNN-E EtherCAT 32 路数字量输入（PNP） 01-02-10
EC-0S00-N0NN-E EtherCAT 32 路数字量输出(NPN) 01-02-11
EC-0S00-N1NN-E EtherCAT 32 路数字量输出(PNP) 01-02-12
FS1 快接端子-CC-Link 通信协议数字量输入输出模块
注：FS1 快接端子价格（不含 E-CON 连接器）
产品型号 产品描述 订货号
CL-8800-00NN-E CC-LINK 8 路数字量输入（NPN）8 路数字量输出（NPN） 01-03-01
CL-8800-11NN-E CC-LINK 8 路数字量输入（PNP）8 路数字量输出（PNP） 01-03-02
CL-HH00-00NN-E CC-LINK 16 路数字量输入（NPN）16 路数字量输出（NPN） 01-03-03
CL-HH00-11NN-E CC-LINK 16 路数字量输入（PNP）16 路数字量输出（PNP） 01-03-04
CL-H000-0NNN-E CC-LINK 16 路数字量输入（NPN） 01-03-05
CL-H000-1NNN-E CC-LINK 16 路数字量输入（PNP） 01-03-06
FS1 系列远程 IO-用户手册
63
CL-0H00-N0NN-E CC-LINK 16 路数字量输出（NPN） 01-03-07
CL-0H00-N1NN-E CC-LINK 16 路数字量输出（PNP） 01-03-08
CL-S000-0NNN-E CC-LINK 32 路数字量输入（NPN） 01-03-09
CL-S000-1NNN-E CC-LINK 32 路数字量输入（PNP） 01-03-10
CL-0S00-N0NN-E CC-LINK 32 路数字量输出(NPN) 01-03-11
CL-0S00-N1NN-E CC-LINK 32 路数字量输出(PNP) 01-03-12
FS1 快接端子-DeviceNet 通信协议数字量输入输出模块
注：FS1 快接端子价格（不含 E-CON 连接器）
产品型号 产品描述 订货号
DN-8800-00NN-E DEVICENET 8 路数字量输入（NPN）8 路数字量输出（NPN） 01-04-01
DN-8800-11NN-E DEVICENET 8 路数字量输入（PNP）8 路数字量输出（PNP） 01-04-02
DN-HH00-00NN-E DEVICENET 16 路数字量输入（NPN）16 路数字量输出（NPN） 01-04-03
DN-HH00-11NN-E DEVICENET 16 路数字量输入（PNP）16 路数字量输出（PNP） 01-04-04
DN-H000-0NNN-E DEVICENET 16 路数字量输入（NPN） 01-04-05
DN-H000-1NNN-E DEVICENET 16 路数字量输入（PNP） 01-04-06
DN-0H00-N0NN-E DEVICENET 16 路数字量输出（NPN） 01-04-07
DN-0H00-N1NN-E DEVICENET 16 路数字量输出（PNP） 01-04-08
DN-S000-0NNN-E DEVICENET 32 路数字量输入（NPN） 01-04-09
DN-S000-1NNN-E DEVICENET 32 路数字量输入（PNP） 01-04-10
DN-0S00-N0NN-E DEVICENET 32 路数字量输出(NPN) 01-04-11
DN-0S00-N1NN-E DEVICENET 32 路数字量输出(PNP) 01-04-12
FS1 快接端子-CC-Link IE Field Basic 通信协议数字量输入输出模块
注：FS1 快接端子价格（不含 E-CON 连接器）
产品型号 产品描述 订货号
CI-8800-00NN-E
CC-Link IE Field Basic 8 路数字量输入（NPN）8 路数字量输出
（NPN）
01-06-01
CI-8800-11NN-E
CC-Link IE Field Basic 8 路数字量输入（PNP）8 路数字量输出
（PNP）
01-06-02
CI-HH00-00NN-E
CC-Link IE Field Basic 16 路数字量输入（NPN）16 路数字量输出
（NPN）
01-06-03
CI-HH00-11NN-E
CC-Link IE Field Basic 16 路数字量输入（PNP）16 路数字量输出
（PNP）
01-06-04
CI-H000-0NNN-E CC-Link IE Field Basic 16 路数字量输入（NPN） 01-06-05
CI-H000-1NNN-E CC-Link IE Field Basic 16 路数字量输入（PNP） 01-06-06
CI-0H00-N0NN-E CC-Link IE Field Basic 16 路数字量输出（NPN） 01-06-07
CI-0H00-N1NN-E CC-Link IE Field Basic 16 路数字量输出（PNP） 01-06-08
CI-S000-0NNN-E CC-Link IE Field Basic 32 路数字量输入（NPN） 01-06-09
CI-S000-1NNN-E CC-Link IE Field Basic 32 路数字量输入（PNP） 01-06-10
CI-0S00-N0NN-E CC-Link IE Field Basic 32 路数字量输出(NPN) 01-06-11
CI-0S00-N1NN-E CC-Link IE Field Basic 32 路数字量输出(PNP) 01-06-12
FS1 快接端子模块-快接插头
注：FS1 快接端子价格（不含 E-CON 连接器）
FS1 系列远程 IO-用户手册
64
KD-4W-1.0K 4 位 e-con 快接插头（适用线径 Φ0.8~1.0） 10-00-00
KD-4W-1.6K 4 位 e-con 快接插头（适用线径 Φ1.2~1.6） 10-00-01
KD-3W-1.0K 3 位 e-con 快接插头（适用线径 Φ0.8~1.0） 10-00-02
KD-3W-1.6K 3 位 e-con 快接插头（适用线径 Φ1.2~1.6） 10-00-03